
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PROCESO CAS N°057-2020- SGRH 

REQUERIMIENTO PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE     

    QUINCE (15) SERENOS CHOFER 

 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES 
PUNTAJE DE LA 
EVALUACION 
CURRICULAR 

CONDICIÓN DE 
LA EVALUACIÓN 

1 GALVÁN  CAMARGO ELMIRA  45 APTO 

2 QUILCA  ARIAS VÍCTOR NICOLÁS 42 APTO 

3 SALVATIERRA MARCOS JULIAN JEFFERSON 40 APTO 

4 ARDILES  QUIN  JUAN 42 APTO 

5 AUQUI  HUAMANI  PABLO BASILIO  45 APTO 

6 BAÑOS  RETES JOSÉ VICENTE 40 APTO 

7 LEONARDO  GARCÍA  CRISTIAN 40 APTO 

8 MORENO  ACOSTA MARTÍN ANDRÉS  40 APTO 

9 PAZ PADILLA VICTOR 40 APTO 

10 SANTILLAN INGA ROBERTO CARLOS 40 APTO 

11 SOTO  BUENDÍA PEDRO EMILIANO  40 APTO 

12 ALVAREZ QUISPE ANTONIO 15 NO APTO 

13 ENRIQUEZ  JIMÉNEZ EGAR WALTER 15 NO APTO 

14 ESTRELLA RAMOS EDUARDO 15 NO APTO 

15 GONZÁLES  MENESES FÉLIX  15 NO APTO 

16 MARTINES CASTILLO OSWALDO 15 NO APTO 

17 RAMÍREZ  VICENTE BRYAN  15 NO APTO 

18 CCACCYA  BAUTISTA  HENRY 15 NO APTO 

19 VÁSQUEZ  SILVA  BRENDA PATRICIA  15 NO APTO 
 

INDICACIONES:  
Los Postulantes que se encuentren APTOS pasaran a la siguiente etapa para la Entrevista 
través de videoconferencia o video llamada, deberán estar atentos a su celular cinco (05) 
minutos antes de la hora indicada, portando su DNI u otro documento que lo identifique; 
caso contrario no se procederá a realizar la entrevista en mención. 
 
 
 
 
 
 

 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

ENTREVISTA PERSONAL 
MIERCOLES 28 DE OCTUBRE DE 2020 

 
 

ITEM A_PATERNO A_MATERNO NOMBRES HORARIO 

1 GALVÁN  CAMARGO ELMIRA  9:00AM 

2 QUILCA  ARIAS VÍCTOR NICOLÁS 9:05AM 

3 SALVATIERRA MARCOS JULIAN JEFFERSON 9:10AM 

4 ARDILES  QUIN  JUAN 9:15AM 

5 AUQUI  HUAMANI  PABLO BASILIO  9:20AM 

6 BAÑOS  RETES JOSÉ VICENTE 9:25AM 

7 LEONARDO  GARCÍA  CRISTIAN 9:30AM 

8 MORENO  ACOSTA MARTÍN ANDRÉS  9:45AM 

9 PAZ PADILLA VICTOR 9:50AM 

10 SANTILLAN INGA ROBERTO CARLOS 10:00AM 

11 SOTO  BUENDÍA PEDRO EMILIANO  10:05AM 

 
 
 
 

   SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
        Pachacámac, 27 de octubre de 2020 

 


